
 

 

 

 

 

 

Про контроль у виконанні  договорів 

оренди комунального майна 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктами 1.1., 3.1.1., 3.1.3., 5.1.3., 5.1.5. Положення про департамент правового 

забезпечення Запорізької міської ради, затвердженого рішенням Запорізької 

міської ради від 30.09.2020 № 33 «Про внесення змін до Положень виконавчих 

органів Запорізької міської ради», п. 24 Розділу,  з метою контролю у виконанні 

договорів та угод, належного виконання сторонами договірних зобов’язань 

комунального майна, сприяння виконавчим органам ради, комунальним 

підприємствам, закладам, установам у правовому забезпеченні встановлення та 

стабілізації господарських зв’язків, застосуванні заходів правового впливу, 

забезпеченні захисту майнових прав, забезпечення заходів претензійно-

позовного характеру  в інтересах Запорізької міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

    

1.  Департамент  освіти  і  науки  Запорізької  міської  ради, Департамент  

спорту, сім’ї та молоді Запорізької міської ради, Департамент культури і туризму 

Запорізької міської ради, Департамент соціального захисту населення 

Запорізької міської ради, Комунальну установу «Адміністрація з питань охорони 

здоров’я» Запорізької міської ради:  

    1.1. Щомісячно до 15 числа надавати до департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради документи щодо переліку орендарів комунального 

майна, які мають заборгованість зі сплати орендної плати за договорами оренди 

комунального майна. 

    2. Виконавчим органам міської ради,  комунальним підприємствам, закладам, 

організаціям та установам: 

    2.1. Забезпечити погоджування проєктів договорів оренди комунального 

майна з департаментом правового забезпечення Запорізької міської ради; 

    2.2. За запитами, листами  директора або заступника директора департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської ради надавати документи щодо 

законності використання комунального майна;  

    2.3.  Забезпечити виконання даного розпорядження. 

    3.  Контроль   за     виконанням      даного    розпорядження   покласти    на  

заступника міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради   

Степана МАХСМУ. 
 

 

Секретар міської ради                                                      Анатолій КУРТЄВ  


